
  

Prot. n.  10356/2025 DEL 19/08/2025

All’Albo online

 Sezione Amministrazione Trasparente
Agli Atti

DETERMINA DI AVVIO  PN 21-27 ORIENTAMENTO – PERCORSI DI FUTURO
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola  e  
competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione  
ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso  
Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. Titolo progetto:  
“Percorsi di futuro”
Codice Progetto  ESO4.6.A4.D-FSEPN-LA-2025-241        CUP E94C25000110001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il finanziamento concesso nell’ambito del PN 21-27 Orientamento

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica;

VISTO  l’atto  di  concessione  prot.  AOOGABMI.  n.  105099  del  19/06/2025  che  costituisce  formale 
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa

CONSIDERATA la necessità di procedere all’avvio delle attività progettuali previste;

DETERMINA

1. VISTO l’Avviso pubblico relativo al Programma Nazionale PN 21-27 “ORIENTAMENTO – Percorsi 
di futuro”

2. di  avviare le procedure di  selezione del  personale interno ed esterno,  nonché tutte le ulteriori 
procedure amministrative, contabili, organizzative e gestionali necessarie alla completa attuazione del 
progetto;

3. di demandare a successivi atti l’adozione degli avvisi di selezione, delle nomine, degli incarichi e degli 
eventuali affidamenti di beni e servizi;

4. di  disporre  la  pubblicazione del  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  e  nella  sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale.


		2026-02-04T13:41:48+0100
	DEDATO ELISABETTA CARMELA




